CÔNG TY CỔ PHẦN HỒNG HÀ

 LONG AN
_______________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________

	Số:   15-7/2011/NQ-HHL
	Long An, ngày 15  tháng 7  năm 2011

NGHỊ  QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN HỒNG HÀ LONG AN
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;
· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006;.

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Hồng Hà Long An;

· Căn cứ Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010;

· Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty Cổ phần Hồng Hà Long An đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1:
Thông qua Báo cáo tài chính năm 2010 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán phía nam (AASCS). Và Thông qua việc ủy quyền cho HĐQT lựa chọn đơn vị kiểm toán tài chính năm 2011.
Điều 2:
Thông qua Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010; Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011 gồm các nội dung chủ yếu sau:
a. Kết qủa hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010:
· Doanh thu

: 99 844 085 149  đồng

· Lợi nhuận ST

: 167 228 219  đồng.

b. Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011:
· Doanh thu

: 125 tỷ  đồng,

· Lợi nhuận

: 2,637 540 tỷ đồng

· Cổ tức

: 10%
Điều 3:
Thông qua Phương án phân chia lợi nhuận, phân chia các quỹ và mức chi trả cổ tức từ kết quả sản xuất kinh doanh năm 2010 như sau:
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế

	            213,708,362

	Các khoản điều chỉnh Tăng hoặc Giảm lợi nhuận kế
toán để xác định lợi nhuận chịu thuế TNDN

	            182,710,765

	 + Các khoản điều chỉnh Tăng

	           182,710,765

	    * Chi phí không có hóa đơn chứng từ

	           182,710,765

	 + Các khoản điều chỉnh Giảm

	                              -

	    * Cổ tức được chia

	Tổng thu nhập chịu thuế

	            396,419,127

	Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành

	              46,480,143

	Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp

	            167,228,219

· Do tình hình kinh doanh 2010 không thuận lợi nên năm 2010 sẽ không chia cổ tức.
Điều 4:
Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị - nội dung theo báo cáo thường niên.
Điều 5:
Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát- nội dung theo báo cáo thường niên.
Điều 6:
Thông qua Báo cáo về mức chi trả thù lao cho hoạt động của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát năm 2010 bằng 213,500 triệu đồng và kế hoạch chi năm 2011 bằng 0.2% doanh thu và ủy quyền cho HĐQT quyết định mức chi trả cho từng thành viên.
Điều 7:
Nhất  trí bầu bổ sung Ông/Bà  :

1. Hà Thị Thanh Quý
Làm thành viên Ban Kiểm soát của nhiệm kỳ 2011-2015.

Điều 8: Nhất trí bầu bổ sung Ông/Bà:
1. Vũ Xuân Mạch

2. Nguyễn Hữu Hiếu

Làm thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2011-2015.

Điều 9: Thông qua bổ sung thêm nội dung điều 22 khoản 4 điều lệ Công ty như sau:

Thời hạn phải gửi về công ty phiếu lấy ý kiến đã được trả lời. Trong trường hợp cổ đông không gửi Phiếu biểu quyết về Công Ty thì được coi là đồng ý với tất cả các nội dung xin ý kiến biểu quyết mà Công ty đưa ra.
Điều 10: Thông qua việc ủy quyền cho HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các công việc cần thiết để triển khai nội dung các Nghị quyết nêu trên và báo cáo kết quả trong các phiên họp ĐHCĐ sắp tới hoặc báo cáo bằng văn bản đến các cổ đông.

Điều 11:
Điều khoản thi hành:

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 nhất trí thông qua toàn văn tại cuộc họp và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/7/2011. Các Ông (Bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Điều hành chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này và tổ chức triển khai thực hiện theo chức năng hoạt động của mình phù hợp với quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.
	Nơi nhận:

· Như Điều 11;
· Các cổ đông;
· UBCKNN, SGDCK,
· Lưu VP.

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA
(Đã ký)
PHẠM VĂN TIẾN

PAGE